
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОЖИЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   03.06.2020 г.                          №  97                                      с.Новожилкино 

 

Об окончании учащимися  

IX специального (коррекционного) класса 

курса по АООП 

 

      В соответствии со статьёй 60 п.4, статьей 34 п.10 Федерального закона от 

29.12.2012 г. №273 – ФЗ  РФ «Об образовании в Российской Федерации» (С 

изменениями ФЗ от 27.05.2014 г. № 135/ФЗ «О внесении изменений в статьи 

28 и 34 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»), 

решением педагогического совета школа (протокол № 6  от   03.06.2020 г.),  

п.3.3. Устава МБОУ «Новожилкинская СОШ», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать завершившими курс по АООП и выдать свидетельства об 

обучении следующим обучающимся: 

1.Логвиненко Юлии Владимировне 

2.Подлесной Алёне Анатольевне 

3.Шитову Никите Денисовичу 

 

2. Отчислить из списков учащихся МБОУ «Новожилкинская СОШ»  

                вышеуказанных обучающихся в количестве 3 человек. 

 

3. Выдать свидетельства об обучении  08.06.2020 г. под личную 

подпись выпускников. 

 

 

 

Директор школы                      И.В.Шаламова 

 
 


